
Ruskær Auto-Løbet MJT 6 26. august 2024 
 

Hermed følger resultatlisten for Ruskær Auto-Løbet. 

Der er nogle ændringer i forhold til den foreløbige resultatliste, der blev hængt op på løbsdagen. Det fik en del indflydelse på placeringerne, specielt i 

B-klassen, hvor de første ligger ret tæt. 

De vigtigste grunde til ændringerne er, at nogle deltagere har noteret starttiden i første rubrik af kontrolkortet. Det takserer systemet som en 

fejlnotering, hvilket efterfølgende er ændret. Desuden er der givet rabat i alle de tilfælde, hvor man har en forkert ORK i stedet for en rigtig, uanset om 

deltagerne har bedt om det eller ej. 

 

På løbsdagen blev HRK X og M gjort straffrie for MAB, ligesom enkelte skilte, der var blevet glemt i forbifarten, blev tilføjet til idealruten. Resultatlisten 

på sidste side viser, hvilke kontroller, man har fået straf for. [x] betyder manglende kontrol, ?x? betyder fejlnotering og (x) betyder straffri kontrol. 

Desværre var der indsneget sig en fejl i køreordren for klasse B, men alle hold kom videre efter at have brugt noget tid på det. 

Vi takker for de mange positive kommentarer efter løbet, og vi takker Ruskær Auto for det fine traktement efter løbet. 

 

På løbsledelsens vegne 

Jan Søndergaard 

Tlf. 20 97 95 51 

  



De mest ”populære” fejl: 
 

Fejlnotering ”D” på ”marken” (MAB). Den kaldes ”målestoks-finten”. Jeg ved godt, at det ikke helt er i overensstemmelse med bilorienteringens ånd, 

hvor udfordringen mere skal ligge i at overføre køreordren til terrænet, men en lille ”gimmick” skal der være plads til i sådan et MJT-løb. 

 

Fejlnotering ”E” i Lovsangsdal (MAB). Det er Bilorienterings-psykologi af første grad. Deltagerne tror, at de har luret ”finten”, men den er så anderledes, 

og dermed kører de forkert. 

 

 

 

I rubrik 1 kører deltagerne som vist med den røde 

pil. Den slutter ved en vej til højre. Umiddelbart tror 

man så, at man holder ved B i rubrik 2, hvorfor man 

kører til venstre og får HRK E i udkørslen fra gården. 

Men man holder jo ved en vej til højre, ved hjørnet 

af en bygning, og i øvrigt med en vej ligeud. Alle tre 

ting, der passer i punktet A på kortudklippet. Derfor 

skal man bare køre ligefrem til den store vej, og HRK 

E er en fejlnotering.  
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